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Klein- Winkelprijs

Grootverpakking verpakking in Euro
Omschrijving Prijs in Euro |per winkel kleinverpakking
Soepkipproducten WMD
Soepkippen 1000 t/m 1400 gram 2.07]doos (10 x) per Ig per kg 2.24
Soepkippen 1500 gram en hoger 2.40Qdoos per kg per kg 2.59
Soepkippoten 10 kg 21.50)doos (10kg) nee
Soepkipvleugels 10 kg 21.50)doos (10kg) 1 kg 2.00
Looppootjes (indien voorradig) 11.00jdoos (10kg) nee
Biomeerwaarde Kip producten (BIO+ 3 Sted
Biologische nuggets 20 gram 15.50)doos 1 kg nee
Biologische schnitzels 100 gram 12.30fdoos (8st) per st 1.65
Biomeerwaarde soepkip 1000 gr 12.90fVermakdoos (5st) per st 2.80
Biomeerwaarde soepkip 1200 gr 29.00}doos (10st) per st 3.10
Biomeerwaarde Broederhaan 1100 gram 33.00}doos (9 stuks) per st 3.95
Industrie filet 131.35]10kg nee
Schone filet 145.52]10kg nee
Industrie haasjes 131.35]10kg nee
Vellen 10.90)10kg nee
Biologische producten
Biologische Soepkip 1200 gram Frylan 29.00)doos (10st) per st 3.10
Kuikenproducten
Kuikens 2.85]doos per kg per kg 3.10
Kuikenbouten met rug 250/270 gram 11.25]doos (5kg) nee
Kuikenpoten zonder rug 230 gram 24 .55]doos (10kg) per kg 2.75
Drumsticks gegaard mexicaans gekruid 20.55)doos (3kg/ 23st) per kg 7.40
Braadlapjes 8.45]doos per kg per kg 9.13
Drumsticks naturel 6.85]doos per kg per kg 7.40
Drumsticks gekruid 7.17|doos per kg per kg 7.74
Filet ongesorteerd verpakt 9.86]doos per kg per kg 10.65
Kipfiletblokjes naturel 10.93|doos per kg per kg 11.80
Sate gemarineerd (10 stokjes) 400g 5.45]doos (per schaal) per schaal 5.89
Satevlees 9.85]doos per kg per kg 10.64
Satesaus 300 gr 24 .45)doos (20st) per stuk 1.35
Shoarma 7.10]doos per kg per kg 7.67
TV-sticks / Borrelpootjes 6.64doos per kg per kg 717
Kiprollade ca. 950 gr. 12.21}doos per kg. per kg 13.19
Magen ca. 500 gram 6.52]doos per kg. per kg 7.04
Lever ca. 250 gram 5.98]doos per kg per kg 6.46
Schnitzels en kipsnacks
Hawaischnitzel 120g 28.23]doos (25st) per stuk 1.22
Kipkaaspunt 25.71]doos (30st) per stuk 0.93
Cordon bleu 120g 23.43]doos (24st) per kg 1.15
Kipfrikandellen 9.97]doos (40st) per kg per kg 10.77
Kip Hamburger 21.00}doos (30st) per stuk 0.75
Kipkroketten 85 gr. 24.86]doos (24st) per stuk 1.10
Kipschnitzels populair 100 gram 17.11]doos (24st) per 10 st. 7.70
Loempia Kip Ham 200 gram 15.75]doos (10st) per stuk 1.70
Nuggets 10 kg 62.54]doos (10kg) per kg 6.75
Rolladeschijven 55.11]doos (60st) per stuk 0.99
Satestokjes met pindasaus 150g 43.22]doos (25st) per stuk 1.87
Sateschnitzels 21.10}doos (24st) per stuk 0.95
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Grootverpakking verpakking [in Euro
per winkel kleinverpakking

Omschrijving

Prijs in Euro

vervolg

Shaslick of Hawai spies 85 gram
Barbequesteaks

Pepersteaks

Grillworst

Mississippi kip dippers

Gerookte kipfilet vacuiim verpakt

Krokante kipschnitzel gegaard ca 115 gr.

ALLEEN IN DE WINKEL
Soepkippen Halal geslacht
Eieren

Kipkruiden bus 225 gr.
Loonslachten tot 2000 gr.
Loonslachten 2000 gr. +

ALLEEN OP BESTELLING
Restmateriaal
Nekken

38.60
10.88
10.88

7.63
25.72
16.65
25.42

2.20
dagprijs

2.86

1.50

2.50

1.60
16.00

doos (4x9st)
doos per kg
doos per kg
kg

doos (2,2kg)
kg

doos (2,3kg)

stuksprijs per kg
per stuk

per busje

per stuk

per stuk

doos per kg
10 kg

pak 9 stokjes
per kg

per kg

per kg

per kg

per kg

per stuk

per kg
per stuk
per busje
per stuk
per stuk

per kg
per ds

1
1
1

1
1

dagprijs

1

0.45
1.75
1.75
8.24
2.63
7.98
1.37

2.40

3.00
1.50
2.50

1.60
6.00

Prijzen in Euro's inclusief 9% B.T.W.. Betaling uitsluitend contant.

Op al onze leveringen zijn de algemene voorwaarden van toepassing zoals gedeponeerd op 4 februari 2005 bij de Kamer van

Koophandel onder nr. 01068946.

Openingstijden van de winkel

Ochtend Middag
Maandag Gesloten 13:00 - 17:00
Dinsdag 10:00-12:00 13:00-17:00
Woensdag 10:00-12:00 13:00-17:00
Donderdag 10:00-12:00 13:00-17:00
Vrijdag 10:00-12:00 13:00-17:00
Zaterdag / Zondag Gesloten Gesloten

Houdt u zich a.u.b. aan de corona-richtlijnen, info bij de deur. Oant sjen!!

Kijk ook eens op www.wvandermeer.nl




